

**BELEDİYE VE BAĞLI KURULUŞLARI İLE MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ PERSONELİ GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ İÇİN AÇILACAK KADROLAR VE KATILMA ŞARTLARI**

SIRA NO	UNVAN	KADRO SINIFI	KADRO ADEDİ	KADRO MÜDÜRLÜĞÜ	SINAV TÜRÜ	KATILMA ŞARTLARI
1	Mühendis	T.H.S.	1	İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü	Unvan Değişikliği	Fakülte veya dört yıllık yüksekokulların Kimya Mühendisliği bölümünden mezun olmak Öğrenim durumu itibarıyla atanacağı kadro unvanını ihraz etmiş olmak. Fakülte ve dört yıllık yüksekokul mezunları için 8 yıl hizmeti bulunmak.
2	Tekniker	T.H.S.	1	İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü	Unvan Değişikliği	En az iki yıl süreli mesleki veya teknik yüksekokulların Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama bölümünden mezunu olmak. Fakülte ve dört yıllık yüksekokul mezunları için 8 yıl hizmeti bulunmak. İki yıllık meslek yüksekokul mezunları için 10 yıl hizmeti bulunmak.
3	Tekniker	T.H.S.	2	İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü	Unvan Değişikliği	En az iki yıl süreli mesleki veya teknik yüksekokulların Tarım ve Endüstriyel Elektronik bölümlerinden mezunu olmak. Fakülte ve dört yıllık yüksekokul mezunları için 10 yıl hizmeti bulunmak. İki yıllık meslek yüksekokul mezunları için 12 yıl hizmeti bulunmak.
4	Programcı	T.H.S.	1	İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü	Unvan Değişikliği	Fakülte veya yüksekokulların Bilgisayar Programcılığı ile ilgili bölümlerinden mezun olmak. Fakülte ve dört yıllık yüksekokul mezunları için 8 yıl hizmeti bulunmak. İki yıllık meslek yüksekokul mezunları için 10 yıl hizmeti bulunmak.
5	Tekniker	T.H.S.	1	İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü	Unvan Değişikliği	En az iki yıl süreli mesleki veya teknik yüksekokulların İnternet ve Ağ Teknolojileri bölümünden mezunu olmak.
6	Ölçü ve Ayar Memuru	T.H.S.	1	İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü	Unvan Değişikliği	Endüstri meslek lisesi, kız meslek lisesi ve/ veya dengi diğer teknik liselerin ilgili bölümlerinden mezun olmak. Fakülte ve dört yıllık yüksekokul mezunları için 8 yıl hizmeti bulunmak. İki yıllık meslek yüksekokul mezunları için 10 yıl hizmeti bulunmak.